
Rusza akcja „Masz głos, masz wybór”

Samorząd to nie tylko wybory! 12 lutego ruszył kolejny etap akcji „Masz głos, masz wybór”, której celem jest wzmacnianie
poczucia współodpowiedzialności wyborców i wybranych za losy gminy.

Fundacja im. Stefana Batorego i Stowarzyszenie Szkoła Liderów zapraszają do udziału
w akcji organizacje pozarządowe i grupy nieformalne z całej Polski. Zgłoszenia
przyjmowane są na stronie www.maszglos.pl.

Uczestnicy Akcji będą w swoich gminach organizować spotkania mieszkańców z
władzami, ustalą listę problemów, które zostaną rozwiązane podczas całej kadencji i w
pierwszym jej roku, przeprowadzą monitoring realizacji zobowiązań władz i będą o jego
wynikach informować lokalną społeczność. Akcja zaplanowana jest na 4 lata, do
kolejnych wyborów. Organizatorzy liczą na życzliwy stosunek władz samorządowych do
inicjatywy, która daje im szanse na dialog z mieszkańcami i możliwość zaprezentowania
osiągnięć i wyjaśnienia problemów.
Organizatorzy oferują uczestnikom: szkolenia, materiały pomocnicze i promocyjne,
porady ekspertów, wsparcie w kontaktach z władzami samorządowymi oraz możliwość
ubiegania się o mikrogranty na refundację poniesionych kosztów.
Formularz zgłoszeniowy oraz wszelkie informacje na temat akcji dostępne są od 12
lutego na stronie www.maszglos.pl.

W 2006 roku w akcji „Masz głos, masz wybór” uczestniczyło 340 organizacji
pozarządowych z całego kraju, co stanowi swoisty rekord w historii polskich projektów
obywatelskich! Efektem akcji były przedwyborcze debaty publiczne przeprowadzone w
ponad 137 gminach. W 246 miejscowościach przeprowadzono lokalne kampanie
zachęcające do udziału w wyborach. W 7 stacjach telewizyjnych, 23 kinach i 42
rozgłośniach radiowych ukazały się spoty mobilizujące obywateli do udziału w wyborach
12 listopada. 
Informacji udzielają:
Joanna Załuska, Fundacja im. Stefana Batorego, tel. (22) 536 02 76,
jzaluska@batory.org.pl
Paulina Tymoszczuk, Stowarzyszenie Szkoła Liderów, tel. (22) 556 82 56,
ptymoszczuk@szkola-liderow.pl
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